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Kläder att trivas i. 
För proffs i vården.

A LOOK FOR CARE.®

Designat för dig som arbetar med hälso- och sjukvård, omsorg, tandvård, djurvård eller spa & hälsa.
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Snyggare vårdkläder.  
Vi tycker du är värd det.
Vi drivs av att du som arbetar med vård ska trivas på jobbet. 
Oavsett om du arbetar med hälso- och sjukvård, omsorg eller 
tandvård – med människor eller djur. 
 Genom att studera vilka funktioner som eftersöks, och låta 
några av Sveriges ledande designers bidra med en modern look, 
så har vi utvecklat en kollektion av väldesignade, funktionella 
vårdkläder. En look för vård som får alla att känna sig snygga och 
bekväma. Kvinnor och män, långa och korta, trådsmala och fylliga 
– alla ska trivas i. Vi är nämligen övertygade om att trivs man så gör 
man ett bättre arbete. 
 WAW uppfyller alla professionella kvalitetskrav, och sitter 
riktigt snyggt. Med fler storlekar och moderna skärningar  
hittar alla något som passar. 
 Det är du värd.
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Med ett öga för detaljer.
Och en attraktiv design.
God design är den design man inte tänker på. Allt känns självklart 
och detaljerna sitter där de ska. Det är en av grundbultarna i vårt 
designarbete.
 Men arbetar man med kläder så finns det också ett estetiskt 
perspektiv – vi vill ha kläder som vi känner oss snygga i. 

WAW utvecklas i dialog med dig

Konsten är att kunna kombinera dessa båda. för oss är det inte en 
motsats utan en självklarhet. Vi behöver snyggare vårdkläder utan 
att tappa fokus på detaljer. Med en ständig produktutveckling i dialog 
med våra användare försöker vi hela tiden höja ribban och få dig att 
trivas – och uppskatta smarta finesser som gör din vardag lite enklare.
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Varför måste arbetskläder vara så tråkiga?
Denna fråga ställde vi oss år 2015. Med en lång erfarenhet 
av moderna arbetskläder insåg vi att det saknades ett 
modern och stilfullt klinikmode med bra passform.

Designat för alla kroppsformer

En kollektion unika uniformer tog form och Wear At 
Works första produktion sattes igång. Resultatet blev 

lättkombinerade plagg med material som andas, som 
är tåliga, komfortabla och välarbetade i passform och 
detaljer. Plagg som passar olika kroppsformer och kan 
kombineras på många olika sätt efter behov och tillfälle. 
 Idag skapar vi kläder som inte bara gläder er som ska 
bära dem, utan även era kunder!
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Hållbarhet ur tre perspektiv

Miljöperspektiv för textilproduktion
I en produktionsprocess finns det många delar som 
påverkar miljön. Det handlar om materialval, hur 
lite spill som blir över, vilka kemikalier som tillsatts 
– och hur själva produktionen sker. Det kan gälla 
infärgning, produktionsteknik, energiåtgång med 
mera. Transportlösningen är en annan faktor som 
påverkar. Genom att ta hem större partier kan man 
effektivisera transporterna. Det är ett av skälen till 
att WAW har ett av marknadens mest välfyllda lager.
 En annan viktig del är hur produkterna förpackas, 
där vi i så hög grad som möjligt eftersträvar 
återvinningsbara lösningar.
 För att hela tiden fortsätta 
att utvecklas och sträva efter 
bättre, och mer hållbara lösningar 
är vi ISO-certifierade enligt ISO 
14001:2015. Det är också ett 
verktyg för att säkerställa att 
våra underleverantörer lever upp 
till våra miljömål. Vi ser vår ISO-certifiering som ett 
stöd för att arbeta med ständiga förbättringar på 
miljöområdet.

CSR, Corporate Social Responsibility
Vi har alla sett på TV hur dåliga förhållandena 
kan vara i textilfabriker runt om i världen. För att 
verkligen få veta hur det går till i vardagen vid 
tillverkningen så har vi valt att arbeta med utvalda 
fabriker där vi har ett långt samarbete och full 
kontroll över produktionen. Därför är vi också med i 
BSCI (Business Social Compliance Initiative) som är 

den ledande globala organisationen för öppen och 
hållbar handel som samlar aktörer från mer än 40 
länder. BSCI som verkar för att förbättra människors 
välstånd, använda naturresurser på ett ansvarsfullt 
sätt och driva öppen handel globalt. Mer information 
om arbetet och vår gemensamma Code of Conduct 
hittar du på amfori.org.
 Wear At Work arbetar aktivt med att påverka 
förhållandena lokalt – där du som väljer våra 
produkter är viktig för att driva på en positiv 
utveckling i det lokala samhället. De anställda 
ska ha goda arbetsvillkor, både säkerhetsmässigt 
och ekonomiskt och ha en självklar rätt att bilda 
fackföreningar. Och det gäller givetvis även i Sverige, 
WAW ska vara ett bra företag att arbeta på.
 FNs deklaration om de mänskliga rättigheterna 
är självklara för oss – och det ska även gälla våra 
underleverantörer. Den innebär bland annat förbud 
mot barnarbete och diskriminering, vilket för oss 
i Sverige kan låta självklart. Vi gillar mångfald och 
ser det som en fördel att alla kan bidra med olika 
perspektiv och kompetenser. Oavsett kön, kultur, 
sexuell läggning eller utbildning. Vi bryr oss.

Ekonomiskt perspektiv för textilproduktion
Som företag är ekonomin central för att överleva. Vi 
ska vara en del av ett ekonomiskt system där både vi 
som arbetar på företaget och våra kunder ska ha ett 
sunt ekonomiskt utbyte av affären. En sund ekonomi 
innebär att vår verksamhet ska bedrivas långsiktigt 
effektivt för alla parter, utan att tappa miljö- och 
sociala perspektiv.

Vi funderar dagligen på hur vi ska kunna utveckla ännu bättre produkter, det handlar givetvis om att göra 
ännu bättre plagg – men att producera kläder är ett stort ansvar. Vi har ett ansvar för att göra det vi kan 
bäst, att utveckla och producera lätta arbets- och profilkläder, på ett så hållbart sätt som möjligt.
 Egentligen är det högst naturligt. Vi vill som de flesta andra kunna säga till våra barn och barnbarn 
att vi gjorde vårt bästa för att bidra till en hållbarare värld. Tänk – om vi gör så där istället, hur blir det då?
 Den cirkulära ekonomin tvingar oss att tänka till. Och om man tänker lite smartare kommer man lite 
längre. Det är lite av vårt motto på WAW. Det innefattar även hur vi arbetar med hållbarhet. En del kallar 
det CSR. Vi kallar det att bry sig.

Därför att vi bryr oss. 
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Sex viktiga åtaganden
Miljöcertifiering ISO 14001:2015
Texstar är ISO-certifierade för miljö (ISO14001:2015) vilket visar 
vår ambition att hela tiden bli bättre och utveckla vårt miljöarbete 
så att alla i företaget drar åt samma håll. Den är också ett verktyg 
för att säkerställa att våra underleverantörer lever upp till våra 
miljömål. Vi ser vår ISO-certifiering som ett stöd för att arbeta med 
ständiga förbättringar på miljöområdet.

GOTS, Global Organic Textile Standard
GOTS ställer höga krav på hela produktionskedjan, både på 
miljöpåverkan som arbetsförhållanden i textil- och klädindustrin. 
Man stödjer ekologiskt jordbruk som innefattar både hur man 
brukar jorden hållbart utan användning av skadliga bekämpnings- 
och gödningsmedel. Visionen är att kunna producera produkter på 
ett ekologiskt hållbart vis, med avseende på material, förpackning 
och logistik. Läs mer på global-standard.org

Amfori – handel med ett syfte
Amfori BSCI (Business Social Compliance Initiative) samlar över 
2000 återförsäljare, importörer, varumärken och föreningar från 
mer än 40 länder. Man verkar för att var och en av dess medlemmar 
ska bidra till att förbättra människors välstånd, använda 
naturresurser på ett ansvarsfullt sätt och driva öppen handel 
globalt. 
 Det är stora utmaningar som kräver samarbete för att lösas. 
Tillsammans kan vi påverka och driva positiva förändringar i  
stor skala. Läs mer om arbetet och Amfori BSCIs 11 principer  
på amfori.org. 

Amfori BEPI ger kontroll i alla led
Plattformen Amfori BEPI hjälper oss att övervaka hela 
produktionskedjan ur ett hållbarhetsperspektiv och blir ett verktyg 
för att driva utvecklingen ner på fabriksnivå.  Genom att fokusera på 
de viktigaste områdena och platserna för hållbarhetsarbetet stöds 
de globala målen i Parisavtalet och FNs klimatmål #12 som handlar 
om Hållbar konsumtion och produktion. Läs mer på amfori.org

REACH – hindra spridning av farliga kemikalier
REACH är EUs kemikalielagstiftning, som har utformats för att 
minska spridningen av farliga kemiska ämnen. Det innebär att 
alla, både nya och äldre, ämnen på marknaden måste registreras, 
riskbedömas och godkännas. För WAW innebär det att vi ska:
• registrera de ämnen som vi tillverkar eller importerar
•  upprätta och överlämna säkerhetsdatablad eller annan  
 information till mottagarna av ämnet
• kontrollera om ämnet är föremål för tillståndskrav 
• om vi vill fortsätta att använda eller släppa ut ett ämne på  
 marknaden som omfattas av krav på tillstånd, så måste vi  
 ansöka om tillstånd
• följa eventuella begränsningar av ämnet eller blandningen.
Mer om REACH hittar du på Kemikalieinspektionens hemsida,  
www.kemi.se

Standard 100 från Oeko-Tex
Klädproduktion sker globalt, där alla produktionsled – från råvara 
till färdig produkt ofta är utspridda runt jorden. Oeko-Tex är en 
internationell organisation, där oberoende internationella institut 
testar och certifierar textilprodukter genom alla bearbetningsled. 
Deras kriteriekatalog syftar till att skapa samsyn globalt vad gäller 
hälsofarliga ämnen. 
 För företag  inom textil- och klädbranschen ger Oeko-Tex en 
gemensam bedömningsnorm. För konsumenter innebär det att man 
får en testad säkerhet i form av hudvänlighet mm. 
 Kraven i standarden är olika beroende på vilken typ av 
användning slutprodukten är avsedd för och är indelat i fyra 
olika produktklasser. I Texstars produkter uppfyller alla ingående 
material och komponenter kraven i ProduktklassII. För dig betyder 
det att Texstars kläder är trygga att bära närmast kroppen. Se mer 
om Oeko-Tex på www.oeko-tex.com

STICA
STICA (The Swedish Textile Initiative for Climate Action) verkar för 
att stötta företag inom textil branschen för att jobba mot Paris- 
avtalets mål med att hålla den globala uppvärmning på 1,5°C över 
förindustriella nivåer genom att reducera klimatavtrycket via 
växhusgasutsläpp (greenhouse gas emission, GHG).
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Att du får snygga och sköna kläder i hög kvalitet är 
bara en sida av myntet när du väljer WAW. Den andra 
sidan, som kanske är minst lika viktig, är att vi har 
många storlekar, stora lager och korta leveranstider. 
Det här är inte så vanligt i tider när man vill hålla nere 
kostnader och ha så små lager som möjligt.
 Vi har egen produktion med fabriker i Kina och 
ett kontor i Shanghai. Det gör att vi har kontroll på 
hela ledet, från produktion ända fram till leverans. 
Vi har även underleverantörer som vi har en lång, väl 
upparbetad kontakt med. Sammantaget innebär det 

att vi kan hjälpa våra kunder att kapa kostnader. Det 
finns inga mellanhänder, det är bara vi.

Vi levererar över hela Norden

Från våra stora lager i Norrtälje levererar vi över hela 
Norden. Samtliga artiklar i den här katalogen finns 
på lager. Vår målsättning är att det du beställer idag 
ska vi kunna leverera i morgon. Därför finns en stor 
lagervolym med våra standardartiklar.
 Vi ser det som en service. Det innebär att med 
WAW får du en partner med hög leveranssäkerhet.

Inga mellanhänder, det är bara vi.
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Vi vet att det ställs höga krav. 
Vi jobbar för dig.
Kraven på kläder för vårdproffs är höga. De används vecka ut, vecka 
in – dygnets alla timmar. Därför måste de hålla en kvalitet som ger ett 
långt liv. 
 Vi utvecklar produkter som ska klara dina högt ställda krav, både 
vad avser hållbarhet genom att minst efterleva olika certifieringar, 
som till exempel Oeko-Tex 100 (klass 2), för en minskad 
miljöpåverkan. Men det handlar också om att förstå hur plaggen 
används, var påfrestningarna kommer, och se till att de skärs på ett 
sätt som gör dem följsamma och tåliga – utan att kompromissa med 
passform och design.

Industritvätt är en nödvändighet

Den andra sidan av produktionen handlar om att ge dem rätt 
förutsättningar för hur de kommer att användas. En viktig aspekt 
av det är att se till att de klarar de temperaturer som krävs för 
att få dem rena, utan att tappa form. Du ser i våra tvättråd vilka 
temperaturer de är konstruerade för. Allt för att du ska få en kvalitet 
som gör dig nöjd under produktens hela livstid.
 Självklart är de plagg som har högst krav på sig godkända 
för industritvätt enligt ISO 15797:2018. Har du frågor om vårt 
kvalitetsarbete så tveka inte att höra av dig.
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En kollektion speciellt 
utvecklad för dig som 
arbetar inom vård  
och omsorg.
Vår senaste kollektion har utvecklats för att uppfylla 
de krav som ställs inom vård och omsorg. Det 
handlar givetvis om att de ska klara att användas 
dag ut och dag in, vilket innebär att kvalitet i 
utförande och förmåga att kunna tvättas i 
85° är central.
 Det är självklart viktigt, men det som är WAWs 
existensberättigande är att de dessutom är behagliga att bära. 
Man ska helt enkelt kunna hitta något som alla kan trivas i, och 
som har det där lilla extra. För varför ska vårdkläder inte se bra ut?
 Därför har vi lyssnat på behoven, samarbetat med ledande 
designers och sett till att kollektionen finns i många storlekar. 
Alla ska finna ett plagg att trivas i. 
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LO TUNIC
Bussarong med något större passform, speciellt utvecklat för vården. 

Tillverkad i ett slitstarkt, färgbeständigt material som tål tvätt i 85 grader. 
Ärmens konstruktion ger extra god rörelsevidd. Raglansöm över axeln, 

sprund nedtill på båda sidor för att ge ultimat rörelsefrihet över 
 rygg och ärm. 

W 0 3 9  L O  T U N I C

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Navy 8900

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-5XL

T VÄT T R Å D


Godkänd för industritvätt 
enligt ISO 15797:2018.

M AT E R I A L

65% polyester 

35% bomull

200 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

512

P R I S

 

85°

Rek st  439 SEK

ÅF >25 st  399 SEK
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Ä R M E N  G E R  G O D 
R Ö R E L S E V I D D

S N Y G G T  S K U R E N 
V - R I N G N I N G

TÅ L  8 5 °  T V ÄT T

S P R U N D 
I  S I D A N
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J U S T E R B A R  R E S Å R

K L A R A R  8 5 °  T V ÄT T

I D - K O R T S L O O P
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KIM PANT
Bekväm byxa med justerbar resår i insidan av linningen. En tryckknapp i 
nederkanten av byxan gör att du enkelt kan ändra fotvidden. Tillverkad i  

ett slitstarkt, färgbeständigt material som tål tvätt i 85 grader.  
ID-kortsloop i höger benficka och en liten rem med tryckknapp  

som stänger till vänster benficka.

W 0 3 8  K I M  PA N T

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Navy 8900

 Black 9900

DA M / H E R R

S TO R L E K A R

XXS-5XL

T VÄT T R Å D


Godkänd för industritvätt 
enligt ISO 15797:2018.

M AT E R I A L

65% polyester

35% bomull

200 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

512

P R I S

Rek st  505 SEK

ÅF >25 st  459 SEK

85°

I D - K O R T S L O O P
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NOA PANT
Generös operationsbyxa med lite större vidd upptill och i lår. Resår i midjan 

med dragsko och en bredare mudd i benslut. Tillverkad i ett slitstarkt, 
färgbeständigt material som tål 85° tvätt. Snedställda fickor samt  
en större ficka på vänster ben, kombinerad med två mindre fickor,  

för diverse verktyg. 

W 0 4 2  N O A  PA N T

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Navy 8900

 Black 9900

DA M / H E R R

  

S TO R L E K A R

XXS-5XL

T VÄT T R Å D


Godkänd för industritvätt 
enligt ISO 15797:2018.

M AT E R I A L

65% polyester

35% bomull

200 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

512

P R I S

85°

Rek st  571 SEK

ÅF >25 st  519 SEK
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G O T T  O M  P L AT S 
U P P T I L L  O C H  I  L Å R

TÅ L  AT T  T V ÄT TA S  I  8 5 °

B R E D  M U D D  I  B E N S L U T

S N E D S TÄ L L D A  F I C K O R
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T R E K V A R T S Ä R M

B R Ö S T F I C K A  M E D  W E B B I N G 
O C H  R I N G  F Ö R  I D - K O R T

T R Y C K K N A P PA R

TÅ L  8 5 °  T V ÄT T
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ALEXIS COAT
Läkarrock i modern design med tryckknappar fram. Skönt ledig passform 
med trekvartslånga ärmar. Tillverkad i ett slitstarkt material som tål tvätt i 
85 grader. Bröstficka på höger sida med hållare för ID-kort. Två sidofickor. 

W 0 3 6  A L E X I S  C O AT

FÄ R G E R

 Natural White 0100

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

S-2XL

T VÄT T R Å D


Godkänd för industritvätt 
enligt ISO 15797:2018.

M AT E R I A L

65% polyester 

35% bomull

200 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

512

P R I S

85°

Rek st  560 SEK

ÅF >25 st  509 SEK
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MELINA DRESS
En bekväm vårdklänning i en längd som passar de flesta. Snyggt skuren och 

med god rörelsefrihet. Tillverkad i ett slitstarkt, färgbeständigt material 
som tål tvätt i 85 grader. Kort ärm, fin v-krage och en bröstficka till vänster. 

Två rymliga, snedskurna sidfickor med ID-kortshållare i höger sidficka

W 0 4 0  M E L I N A  D R E S S

FÄ R G E R

 Navy 8900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-5XL

T VÄT T R Å D


Godkänd för industritvätt 
enligt ISO 15797:2018.

M AT E R I A L

65% polyester 

35% bomull

200 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

512

P R I S

Rek st  648 SEK

85°

ÅF >25 st  589 SEK
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B R Ö S T F I C K A

F I N  V - K R A G E

S N Y G G  L Ä N G D

G E N E R Ö S A 
S I D O F I C K O R
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Det finns många olika grenar på vård- och 
hälsoträdet. Allt ifrån veterinär, dental, hälsa & 
skönhet till traditionell vård och omsorg.
 WAW utvecklar kläder som alla kan trivas i och 
med en design som gör att man trivs. För varför ska 
man inte ha snygga arbetskläder om man kan? Vi 
hoppas att vårt motto lyser igenom; att vi genuint 
bryr oss om dig som arbetar med vård och hälsa  
– i alla dess former.

Kläder för alla oss 
som arbetar med 
vård och hälsa
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Kläder för alla oss 
som arbetar med 
vård och hälsa
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S P R U N D 

S N Y G G T  V - R I N G A D

F Ö L J S A M  M E D 
S T R E T C H  I  S I D A N

R Y M L I G A  F I C K O R
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RIO BUSSARONG
V-ringad bussarong i klassiskt snitt – ett unisexplagg särskilt utvecklat för 
vården. Tillverkad i ett slitstarkt och färgbeständigt material tål den hård 

användning och många tvättar. Den är designad med raglansöm över axeln, 
sprund nedtill på båda sidor och har god rörelsefrihet över rygg och ärm.

W 0 2 9  R I O  B U S S A R O N G

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Dusty Pink 5400

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS/XS, XS/S, S/M, M/L, L/XL, 
XL/XXL, XXL/3XL, 3XL/4XL*
*Endast svart 

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

170 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - n u m m e r

511

P R I S

Rek st  384 SEK

ÅF >25 st  349 SEK
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LIVIA WRAP TOP
En omlott-tunika med kort ärm som knyts med band i sidan för flexibel 

justering av passformen. Modellen är något insvängd och har två sidfickor 
samt en mindre bröstficka och en liten krage som ramar in  

halsen fint. Hank i nacken.

W 0 3 3  L I V I A  W R A P  T O P

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-3XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

Material 170 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

511

P R I S

Rek st  615 SEK

ÅF >25 st  559 SEK
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I N S V Ä N G D  I  M I D J A N

K N Y T S  M E D  B A N D  I  S I D A N

B R Ö S T F I C K A

F I N  K R A G E
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LEAH ZIP TOP
Figursydd överdel med rund urringning och kort ärm som ger ett mer 

feminint och sofistikerat intryck än de klassiska vårdplaggen. Dekorativ 
tvåvägsdragkedja i metall samt sprund i sidan ger optimal rörelsefrihet.  

Två snedställda fickor framtill med dragkedja samt en  
mindre bröstficka. Hank i nacken. 

W 0 3 1  L E A H  Z I P  T O P

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-3XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

170 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

511

P R I S

Rek st  571 SEK

ÅF >25 st  519 SEK

Utgående produkt. 

Säljs så långt lagret räcker.
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R U N D  U R R I N G N I N G

T V Å V Ä G S  D R A G K E D J A
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V - R I N G A D  H A L S

T V Å V Ä G S  D R A G K E D J A
I  M E TA L L

S P R U N D  I  S I D A N

S N E D S TÄ L L D A  F I C K O R 
M E D  D R A G K E D J A
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FILIPPA ZIP TOP
Figursydd, v-ringad överdel med trekvartslång ärm som ger ett mer feminint 

och sofistikerat intryck än de klassiska vårdplaggen. Sprunden i sidorna 
samt den dekorativa tvåvägsdragkedjan mitt fram ger full rörelsefrihet. Två 

snedställda fickor framtill med dragkedja samt en  
mindre bröstficka. Hank i nacken. 

W 0 3 2  F I L I P PA  Z I P  T O P

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Dusty Pink 5400

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-3XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

170 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

511

P R I S

S P R U N D  I  S I D A N

Rek st  604 SEK

ÅF >25 st  549 SEK

Utgående produkt. 

Säljs så långt lagret räcker.
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SOFT 3/4 SLEEVE
Skön bastopp med trekvartsärm som passar perfekt under någon av 

våra vävda överdelar. Det mjuka modaltyget har god absorberings- och 
andningsförmåga och känns lent mot huden. Beroende på  

val av storlek kan denna modell bäras tight som underplagg eller  
ensam till någon av våra byxor.

W 0 1 0  S O F T  3 /4  S L E E V E

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Dusty Pink5400

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

White & Black XS-3XL

Dusty Pink S-3XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

95% modal

5% elastan

280 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

502

P R I S

Rek st  369 SEK

ÅF >25 st  335 SEK



33

T R E K V A R T S Ä R M
F I N T  R U N D A D  U R R I N G N I N G
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S M A R T  T V Å V Å G S D R A G K E D J A

S K Ö N T  H Ö G  K R A G E
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LADIES SWEATSHIRT
Mysig sweatshirt för de lite kallare dagarna på jobbet. Insvängd, lite tajtare 

modell. Den mjuka insidan i fleece känns skön mot huden samtidigt som 
den håller dig varm. Tvåvägsdragkedja framtill för optimal rörelsefrihet, hög 

krage med dragsko bak. Rak botten framtill med rundad baksida som går 
ner över rumpan. Två fickor framtill. 

W 0 1 8  L A D I E S  S W E AT S H I R T

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XS-3XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

72% bomull

28% polyester fleece

350 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

506

P R I S

Rek st  560 SEK

ÅF >25 st  509 SEK
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MELVIN SWEATSHIRT
Snygg sweatshirt för honom. Hög krage, mudd vid handleden och med  

zip fram är detta en mycket användningsbar överdel. Tröjan har  
dolda fickor i sidan.

W 0 3 7  

M E LV I N  S W E AT S H I R T

FÄ R G E R

 Black 990

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XS-4XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

60% bomull

40% polyester

300 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

130

P R I S

Rek st  560 SEK

ÅF >25 st  509 SEK
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H Ä R L I G T  H Ö G  K R A G E

D O L D A  S I D O F I C K O R

M U D D  V I D  H A N D L E D
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S P R U N D

R A K A  B E N

B E H A G L I G  S T R E T C H
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ADRIAN PANT
En stilig dambyxa i ett mycket elastiskt stretchtyg. Den höga midjan med 
insydd resår sitter skönt över magen. Modellen är tajt och kan beskrivas 
som en blandning mellan en kostymbyxa och en legging. Byxan har inga 

fickor. Benen är raka och avslutas med ett sprund nedtill.

W 0 41  A D R I A N  PA N T

FÄ R G E R

 Natural White 0100

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XXS-5XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

75,3% bomull

22,7% polyester

2% spandex

355 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

513

P R I S

Rek st  725 SEK

ÅF >25 st  659 SEK
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ADELINE EASY PANT
Sportig operationsbyxa med bred mudd i midjan med resår för optimal 

komfort, bredare mudd i benslut. Tillverkad i ett slitstarkt, färgbeständigt 
material som tål hård användning och många tvättar. Snedställda fickor 
samt en större ficka på vänster ben, kombinerad med två mindre fickor  

för diverse verktyg. 

W 0 3 4  

A D E L I N E  E A S Y  PA N T

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

XS-5XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

170 g/m2    

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

511

P R I S

Rek st  516 SEK

ÅF >25 st  469 SEK
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M U D D  I  B E N S L U T

K O M B I N AT I O N S F I C K A  PÅ 
V Ä N S T E R  S I D A

S P O R T I G  M O D E L L

B R E D  M U D D  M E D  R E S Å R
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S M A R TA  F I C K O R

TÅ L  AT T  A N V Ä N D A S  L Ä N G E

R E J Ä L  M U D D  I  B E N S L U T

D R A G S K O  I  M I I D J A N
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DION EASY PANTS
Sportig operationsbyxa med dragsko i midjan och en bredare mudd nedtill 

som sluter till kring vristen. Tillverkad i ett slitstarkt och färgbeständigt 
material tål den hård användning och många tvättar. Snedställda fickor 
upptill samt en större ficka på vänster ben, kombinerad med två mindre 

fickor för diverse verktyg. 

W 0 3 5  D I O N  E A S Y  PA N T S

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Crown Blue 8650

 Black 9900

DA M / H E R R

S TO R L E K A R

X S - 5 X L  

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L

64% polyester

34% bomull

2% elastan

170 g/m2    

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

511

P R I S

Rek st  516 SEK

ÅF >25 st  469 SEK
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H Ö G  M I D J A 
M E D  B R E D  R E S Å R

T V Å  M I N D R E  F I C K O R  F R A M T I L L . 
T V Å  K L A S S I S K A  F I C K O R  B A K .

S K Ö N  J E A N S S T R E T C H
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LADIES STRETCH JEANS
Dambyxa i ett stretchigt jeanstyg av hög kvalitet. Den höga midjan med sin 

breda resår ger optimal komfort under hela arbetsdagen. Tight modell  
med slimmade ben. Två mindre, raka fickor framtill  

samt två klassiska fickor bak.

W 0 1 3  

L A D I E S  S T R E T C H  J E A N S

FÄ R G E R

 Natural White 0100

 Black 9900

DA M / H E R R

S TO R L E K A R

White XS-XL

T VÄT T R Å D



M AT E R I A L ,  N a t u r a l  W h i t e

98% bomull

2% elastan

400 g/m2

M AT E R I A L ,  B l a c k

90% bomull

7% polyester

2% elastan

400 g/m2

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

Q - N U M M E R

503

P R I S

Rek st  703 SEK

ÅF >25 st  639 SEK

Black XS-L
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M A X I M A LT  G R E P P

PA S S F O R M  S O M  F Ö L J E R  F O T E N

E N K E L  AT T 
TA  PÅ  O C H  A V

L ÄT T V I K T S S K O
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STREAMLINE
Streamline är en mjuk och följsam arbetssko med modern design. Sulan 
består av flexibelt EVA-material, med unikt framtagna gummidetaljer för 
maximalt grepp. Ovandelen i textil är sydd i ett enda stycke, vilket gör att 
skon följer foten och får en fin passform. Streamline är enkel att ta på och 

av och är designad för att ge högsta komfort och funktion genom hela 
dagen. Tack vare den låga vikten är skorna smidiga att ta med sig. 

W 0 3 0  S T R E A M L I N E

FÄ R G E R

 Dark Grey 9700

 Black 9900

DA M / H E R R

 

S TO R L E K A R

35-46

T VÄT T R Å D

A

M AT E R I A L

70% polyester

20% elastan

10% nylon

Sula i flexibelt EVA-material

M I L J Ö M Ä R K N I N G

Oeko-Tex  Standard 100

P R I S

E N K E L  AT T 
TA  PÅ  O C H  A V

Rek st  703 SEK

ÅF >25 st  639 SEK
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W 0 0 8 X S S M L X L
B R Ö S T V I D D 7 2 7 8 8 4 9 0 9 6
S T U S S V I D D 74 8 0 8 6 9 2 9 8
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 6 0 6 2 6 4 6 6 , 5 6 9

W 0 0 9 ,  T Y P  A X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 5 5 5 8
S T U S S V I D D 8 4 9 0 9 6 1 0 2 1 0 8 5 0 5 3
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 5 7 5 9 6 1 6 3 , 5 6 6 6 8 , 5 7 1
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 1 9 , 2 5 2 0 , 2 5 2 1 , 2 5 2 2 , 2 5 2 3 , 2 5 2 4 , 2 5 2 5 , 2 5

W 0 1 0 ,  T Y P  B X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 5 5 5 8
S T U S S V I D D 8 4 9 0 9 6 1 0 2 1 0 8 5 3 5 6
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 5 7 5 9 6 1 6 3 , 5 6 6 6 8 , 5 7 1
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 4 2 4 3 , 5 4 5 4 6 , 5 4 8 4 9 , 5 5 1

W 0 1 3 X S S M L X L
M I D J E M ÅT T  O S T R Ä C K T 6 6 7 0 74 7 8 8 2
S T U S S V I D D 7 8 , 5 8 4 , 5 9 0 , 5 9 6 , 5 1 0 2 , 5
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 9 , 5 7 9 , 5 8 1 , 5 8 1 , 5 8 3 , 5

W 0 1 5 X S S M L X L
M I D J E M ÅT T  S T R Ä C K T 7 6 8 0 8 5 9 2 9 7
S T U S S V I D D 8 6 8 9 9 4 1 0 4 1 0 9
I N N E R B E N S L Ä N G D 8 0 , 5 8 3 8 4 , 2 8 5 , 6 8 8 , 5

W 0 1 8 ,  T Y P  B X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 5 8 6 1
S T U S S V I D D 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6 6 1 6 4
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 5 8 6 0 6 2 6 4 , 5 6 7 6 9 , 5 7 2
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 6 0 , 5 6 2 6 3 , 5 6 5 6 6 , 5 6 8 6 9 , 5

W 0 2 9  ( S T O R L E K  D A M / H E R R ) ,  T Y P  A X S / X X S S / X S M / S L / M X L / L 2 X L / X L 3 X L / 2 X L 4 X L / 3 X L
B R Ö S T V I D D 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8 1 2 4 1 3 0 1 3 6
S T U S S V I D D 9 9 1 0 5 1 1 1 1 1 7 1 2 3 1 2 9 1 3 5 1 4 1
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 6 7 6 9 7 1 7 3 7 5 , 5 7 8 7 9 , 5 4 4
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 3 7 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 8 1

W 3 0 3 5 3 6 3 7 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 4 4 4 5 4 6
I N N E R M ÅT T  C M 2 3 , 3 2 3 2 3 , 7 2 4 , 3 2 5 2 5 , 6 2 6 , 2 2 6 , 6 2 7, 5 2 8 3 0 3 0 , 7

W 0 3 1 ,  T Y P  B X X S X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 7 9 3 9 9 1 0 5 1 1 1 1 1 7 1 2 3 1 2 9
S T U S S V I D D 1 0 2 1 0 8 1 1 4 1 2 0 1 2 6 1 3 2 3 8 4 4
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 2 9 , 3 3 0 , 3 3 1 , 3 3 2 , 3 3 3 , 3 3 4 , 3 3 5 , 3 3 6 , 3
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 7 0 , 0 7 2 , 0 74 , 0 7 6 , 0 7 8 , 5 8 1 , 0 8 3 , 5 8 6 , 0

W 0 3 2 ,  T Y P  B X X S X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 7, 0 9 3 , 0 9 9 , 0 1 0 5 , 0 1 1 1 , 0 1 1 7, 0 1 2 3 , 0 1 2 9 , 0
S T U S S V I D D 1 0 0 , 0 1 0 6 , 0 1 1 2 , 0 1 1 8 , 0 1 2 4 , 0 1 3 0 , 0 1 3 6 , 0 1 4 2 , 0
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 4 4 4 5
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 7 0 7 2 74 7 6 7 8 , 5 8 1 8 3 , 5 8 6

W 0 3 3 ,  T Y P  B X X S X S S M L X L 2 X L 3 X L
B R Ö S T V I D D 8 9 9 5 1 0 1 1 0 7 1 1 3 1 1 9 1 2 5 1 3 1
S T U S S V I D D 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8 1 2 4 1 3 0 1 3 6
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 3 7, 5 3 8 , 5 3 9 , 5 4 0 , 5 4 1 , 5 4 2 , 5 4 3 , 5 4 4 , 5
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 6 9 7 1 7 3 7 5 7 7, 5 8 0 8 2 , 5 8 5

W 0 3 4 X S S M L X L 2 X L 3 X L 4 X L 5 X L
M I D J E M ÅT T 6 3 6 9 7 5 8 1 8 7 9 3 9 9 1 0 5 1 1 1
S T U S S V I D D 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8 1 2 4 1 3 0 1 3 6 1 4 2
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 7 7 9 7 9 8 1 8 1 8 3 8 3 8 5 8 5

W 0 3 5 X S S M L X L 2 X L 3 X L 4 X L 5 X L
M I D J E M ÅT T 6 8 74 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6
S T U S S V I D D 9 6 1 0 2 1 0 8 1 1 4 1 2 0 1 2 6 1 3 2 1 3 8 1 4 4
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 8 8 0 8 2 8 4 8 6 8 8 8 8 9 0 9 0

Plaggmått
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W 0 3 6 ,  T Y P  A S M L X L 2 X L
B R Ö S T V I D D 1 1 0 1 2 0 1 3 0 1 4 0 1 5 0
S T U S S V I D D 1 2 4 1 3 4 1 4 4 1 5 4 1 6 4
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 5 1 5 3 5 5 5 7 5 9
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 9 8 1 0 0 1 0 2 1 0 4 1 0 6

W 0 3 7,  T Y P  B X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L
B R Ö S T V I D D 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8 1 2 4 1 3 0 1 3 6 1 4 2
S T U S S V I D D 7 0 7 6 8 2 8 8 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 6 2 6 3 , 5 6 5 6 6 , 5 6 8 6 9 , 5 7 1 7 2 , 5 74
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 6 6 6 7, 5 6 9 7 0 , 5 7 2 7 3 , 5 7 5 7 6 , 5 7 8

W 0 3 8 X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L 5 X L
M I D J E M ÅT T 6 8 74 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6 1 2 2
S T U S S V I D D 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6 1 2 2 1 2 8 1 3 4 1 4 0
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 7 7 8 7 9 8 0 8 1 8 2 8 3 8 4 8 5 8 6

W 0 3 9 ,  T Y P  A X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L 5 X L
B R Ö S T V I D D 9 6 1 0 2 1 0 8 1 1 4 1 2 0 1 2 6 1 3 2 1 3 8 1 4 4 1 5 0
S T U S S V I D D 1 0 5 1 1 1 1 1 7 1 2 3 1 2 9 1 3 5 1 4 1 1 4 7 1 5 3 1 5 9
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 3 7 3 8 3 9 4 0 4 1 4 2 4 3 4 3 4 3 4 3
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 6 7, 4 6 9 , 2 7 1 7 2 , 8 74 , 6 7 6 , 4 7 8 , 2 7 8 , 2 7 8 , 2 7 8 , 2

W 0 4 0 ,  T Y P  B X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L 5 X L
B R Ö S T V I D D 9 6 1 0 2 1 0 8 1 1 4 1 2 0 1 2 6 1 3 2 1 3 8 1 4 4 1 5 0
S T U S S V I D D 1 2 0 1 2 6 1 3 2 1 3 8 1 4 4 1 5 0 1 5 6 1 6 2 1 6 8 1 74
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 2 6 ,1 2 6 , 8 2 7, 5 2 8 , 2 2 8 , 9 2 9 , 6 3 0 , 3 3 1 3 1 3 1
P L A G G L Ä N G D  M I T T  B A K 9 2 9 3 , 5 9 5 9 6 , 5 9 8 9 9 , 5 1 0 1 1 0 2 , 5 1 0 2 , 5 1 0 2 , 5

W 0 4 1 X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L 5 X L
M I D J E M ÅT T 6 2 6 8 74 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6
S T U S S V I D D 7 5 8 1 8 7 9 3 9 9 1 0 5 1 1 1 1 1 7 1 2 3 1 2 9
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 1 7 3 7 5 7 5 7 7 7 7 7 9 7 9 7 9 7 9

W 0 4 2 X X S X S S M L X L X X L 3 X L 4 X L 5 X L
M I D J E M ÅT T 5 6 6 2 6 8 74 8 0 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0
S T U S S V I D D 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2 1 1 8 1 2 4 1 3 0 1 3 6 1 4 2 1 4 8
I N N E R B E N S L Ä N G D 7 6 7 8 8 0 8 2 8 4 8 6 8 8 8 8 8 8 8 8

W 0 4 5 ,  T Y P  B X S S M L X L X X L
B R Ö S T V I D D 8 2 8 8 9 4 1 0 0 1 0 6 1 1 2
S T U S S V I D D 8 6 9 2 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 1 7 1 7, 5 1 8 1 8 , 5 1 9 1 9 , 5
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 6 7 6 8 , 5 7 0 7 1 , 5 7 3 7 3 , 5

W 0 4 4 ,  T Y P  B S M L X L X X L 3 X L 4 X L
B R Ö S T V I D D 9 8 1 0 4 1 1 0 1 1 6 1 2 2 1 2 8 1 3 4
S T U S S V I D D 9 0 9 6 1 0 2 1 0 8 1 1 4 1 2 0 1 2 6
Ä R M L Ä N G D  F R Å N  A X E L 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7
P L A G G L Ä N G D  F R Å N  H A L S R I N G N I N G 7 5 7 6 , 5 7 8 7 9 , 5 8 1 8 2 , 5 8 4

Så mäter du
Här ser du hur vi mäter plaggen. Observera att det finns två 
typer av mått för överdelar för ärmen, raglan (Typ A) och isydd 
ärm (Typ B). Du hittar vilken typ vid plaggets produktnamn.

Typ A Typ B



www.waw.se
Texstar AB  |  Gösvägen 7, 761 41 Norrtälje

0176-29  65 50  |  order@texstar.se

A LOOK FOR CARE.®

Samtliga priser är rekommenderade priser i SEK och exklusive moms. Återförsäljare har rätt till fri prissättning. 
Texstar förbehåller sig rätten att när som helst genomföra prisförändringar. Reservation för mellan- och slutförsäljning.

Eftersom Texstar arbetar med en ständig utveckling kan variation på plagg i katalogen och verklighet förekomma. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel och att avvikelse i färgåtergivning kan förekomma.
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